[image: image1.jpg]

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2015 года

            № 88
село Братковское

О внесении изменений в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 27 марта 2008 года №190 «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма муниципального фонда и учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»
В целях выполнения требования прокуратуры Кореновского района от 14 декабря 2015 года «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов», приведение решения в
соответствие со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет Братковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 27.03.2008 № 190 «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма муниципального жилищного фонда и учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» путем исключения из пункта 1 решения слова «не менее».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  землеотведению и землеустройству, транспорту, связи, строительству, благоустройству и предпринимательству (Стороженко).

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братковского
сельского поселения
Кореновского района                                                                            А.А. Грунтова